Participante MSP CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

13.167.938/0001-42, foi convocada.
11/06/2025
09:41:17

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante MSP CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no
CNPJ/MF Nº 13.167.938/0001-42, no valor de R$ 301.009,61 (trezentos e um mil e nove reais e sessenta e

um centavos)

24/06/2025
10:32:47

Inabilitado
A participante MSP CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

13.167.938/0001-42, R$ 301.009,61 foi inabilitado. Motivo: Devido a empresa descumprir o(s) item(S) 8.21 à

[...]

Participante CONSTRUÇÕES VENIX LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 38.261.987/0001-70, foi

convocada.
03/07/2025
12:22:49

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante CONSTRUÇÕES VENIX LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

38.261.987/0001-70, no valor de R$ 310.966,56 (trezentos e dez mil, novecentos e sessenta e seis reais e
cinquenta e seis centavos)

07/07/2025
09:08:01

Habilitado Habilitada a participante CONSTRUÇÕES VENIX LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 38.261.987/0001-70
08/07/2025
09:03:30

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante CONSTRUÇÕES VENIX LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

38.261.987/0001-70, no valor de R$ 310.966,56 (trezentos e dez mil, novecentos e sessenta e seis reais e
cinquenta e seis centavos)

08/07/2025
09:03:37

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Exequibilidade não aceita
O Agente de Contratação não aceitou a exequibilidade apresentada pela participante CONSTRUTORA &